Asset Management

No

: 2470/VII/SAM-MI/19

Tanggal

: 2 Juli 2019

Kepada Yth,

Pemegang Unit Penyertaan

- 1. Reksa Dana Sucorinvest Money Market Fund
- 2. Reksa Dana Syariah Sucorinvest Sharia Money Market Fund (untuk selanjutnya secara bersama disebut sebagai "Reksa Dana Sucorinvest")

Di tempat

Perihal: Rencana Perubahan Kontrak Investasi Kolektif (KIK) dan **Prospektus Reksa Dana Sucorinvest**

PT Sucorinvest Asset Management Equity Tower, 31ST Fl. Jl. Jenderal Sudirman kav 52-53 Jakarta 12190, Indonesia p. +62 21 2996 0800

Dengan hormat,

Bersama surat ini, kami ingin menyampaikan bahwa PT Sucorinvest Asset Management telah melakukan Perubahan terhadap Kontrak Investasi Kolektif dan Prospektus dari Reksa Dana kami diatas.

Adapun perubahan tersebut adalah sebagai berikut:

Reksa Dana Sucorinvest Money Market Fund

Perubahan pada Kontrak Investasi Kolektif pada pasal 15 (Tata Cara Pengalihan Investasi) yaitu pasal 15.1 dan Pasal 18 (Alokasi Biaya dan Imbalan Jasa) yaitu pasal 18.3. Serta perubahan pada prospektus yaitu Bagian Halaman Muka, Bab IX (Alokasi Biaya dan Imbalan Jasa), dan Bab XV (Persyaratan dan Tata Cara Pengalihan Investasi).

Reksa Dana Syariah Sucorinvest Sharia Money Market Fund

Perubahan pada Kontrak Investasi Kolektif pada pasal 16 (Tata Cara Pengalihan Investasi) yaitu pasal 16.1 dan Pasal 20 (Alokasi Biaya dan Imbalan Jasa) yaitu pasal 20.3. Serta perubahan pada prospektus yaitu Bagian Halaman Muka, Bab IX (Alokasi Biaya dan Imbalan Jasa), dan Bab XV (Persyaratan dan Tata Cara Pengalihan Investasi).

Rencana Perubahan KIK dan Prospektus tersebut diatas, telah kami sampaikan ke publik melalui surat kabar, media lainnya dan kepada OJK.

Apabila ada pertanyaan lebih lanjut, silakan menghubungi Tim Pemasaran kami di nomor telepon 021-2996 0800 atau dapat menghubungi kami melalui email info@sucorinvestam.com

f. +62 21 5797 3929

sucorinvestam.com

Sucor Asset Management

Demikian informasi mengenai rencana perubahan ini kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Sucorinvest Asset Management

Jemmy Paul Wawointana

Direktur Utama